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Lahden kaupunki, Keskusvaalilautakunta, 21.02.2023 

    

   

§ 7 

Kirjeäänestyksen vaalilippujen käsitteleminen 

7562/00.00.00.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Keskusvaalilautakunnan sihteeri Sini Sulka, p. 044 482 6810 

Päätös 

Keskusvaalilautakunta päätti valtuuttaa keskusvaalilautakunnan sihteeri 

Sini Sulan käsittelemään eduskuntavaalien kirjeäänestysasiakirjoja yhdessä 

kahden samanaikaisesti paikalla olevan vaalitoimiston henkilön tai 

keskusvaalilautakunnan jäsenen kanssa. 

Esittelijä 

Keskusvaalilautakunnan sihteeri Sini Sulka 

Päätösehdotus 

Keskusvaalilautakunta päättää valtuuttaa keskusvaalilautakunnan sihteeri 

Sini Sulan käsittelemään eduskuntavaalien kirjeäänestysasiakirjoja yhdessä 

kolmen samanaikaisesti paikalla olevan vaalitoimiston henkilön kanssa. 

Käsittely   

Esittelijä muutti päätösehdotusta niin, että keskusvaalilautakunta päättää 

valtuuttaa keskusvaalilautakunnan sihteeri Sini Sulan käsittelemään 

eduskuntavaalien kirjeäänestysasiakirjoja yhdessä kahden samanaikaisesti 

paikalla olevan vaalitoimiston henkilön tai keskusvaalilautakunnan jäsenen 

kanssa. 
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Perusteluosa 

Vaalilakiin on tullut 1.11.2018 lukien voimaan 5 a luku kirjeäänestämisestä. 

Vuoden 2019 eduskuntavaaleissa ja europarlamenttivaaleissa ensimmäistä 

kertaa ulkomailla asuvat tai oleskelevat saivat käyttää äänioikeuttaan 

kirjeitse äänestämällä kotonaan, minkä vuoksi ennakkoäänestysasiakirjojen 

tarkastamiseen tuli uusi vaihe.  

Kirjeäänestyksen vaalikuorten avaus, lippujen leimaaminen ja niiden 

sulkeminen ennakkoäänestyksen vaalikuoreen tulee tehdä joko 

keskusvaalilautakunnan itsensä toimesta tai sen valvonnassa. Jos tämä ei 

kuitenkaan, lähinnä vaalikuorten suuresta lukumäärästä johtuen, ole 

käytännössä mahdollista, keskusvaalilautakunta voi päättää, että tehtävä 

suoritetaan sihteerin ja vähintään kolmen muun samanaikaisesti paikalla 

olevan henkilön toimesta. Nämä henkilöt voivat olla 

keskusvaalilautakunnan jäseniä tai sen henkilökuntaa. 

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

- 

 


